

Resa till Eutiner Festspiele & NordArt 8-10 augusti 2025



PROGRAM

Festspelen i Eutin grundades 1951 för att hedra kompositören Carl Maria von Weber som föddes här. Den gången ville man markera 125-årsdagen av hans död och strax därefter blev hans opera *Friskytten* en symbol för hela festivalen. En stor publikmagnet i Schleswig-Holsteins kulturliv var därmed född! Under 2025 ges *West Side Story* och *Trollflöjten*. Vi kommer att se båda och även besöka utställningen NordArt med internationell samtidskonst. Vilken kulturhelg!

Fredag 8 augusti

Avresa från Helsingborg på morgonen kl. 08.30. Påstigning är möjlig även i Landskrona, Lund och Malmö. Vi reser med bekväm turistbuss och ombord finns reseledare från **BK Travel Solutions**. Vägen går via Öresundsbron och med färjan från danska Rödbyhavn till tyska Puttgarden. Runt 14.30 kommer vi iland och bussen fortsätter söderut genom det landskap som tyskarna kallar "Det äkta Norden" – Schleswig-Holstein. Området, vackert beläget mellan Östersjön och Nordsjön, bra boende och spännande samtidskonst inramat av en populär musikal och en klassisk opera bådär för en riktigt härlig augustihelg.

Vi bor utmärkt invid sjön **Dieksee** i den pittoreska semesterorten Bad Malente på Dieksee Hotel, <https://ligula.se/collection/hotel-dieksee/>. Festspelsscenen ligger bara ca 15 minuters bussfärd från vårt hotell. Väl framme på hotellet får vi en stunds vila, innan vi ses för en tidig middag tillsammans.



Klockan 20.00 går ridån upp för *West Side Story* som tar oss tillbaka till 1950-talets New York och den tidens tolkning av Romeo och Julia. Ikväll upplever vi vad som har kallats "alla musikalers moder", med en skön blandning av jazz, rock och het mambo! Samspelet mellan den omgivande landskapsparken, grönskan från slottsparken och sjön gör festspelen i Eutin till ett av de vackraste kulturevenemangen i Schleswig-Holstein. Efteråt går bussen tillbaka till hotellet.



Lördag 9 augusti

Frukostbuffé på hotellet. Idag besöker vi Rendsburg och **NordArt**, en konstutställning för internationell samtidskonst. Arrangemanget äger rum årligen sedan 1999 på platsen för det gamla järngjuteriet Carlshütte. I den intilliggande parken visas verk av över 200 utvalda konstnärer från hela världen. Vi får en guidad visning. Det ges tid till lunch på egen hand och för egna strövtåg samt tillfälle till ett par timmars vila på hotellet innan det är dags att äta middag tillsammans och därpå åka till festspels-scenen igen. Klockan 20.30 sätter vi oss till rätta för ytterligare en magisk föreställning under bar himmel – *Trollflöjten!* Mozarts sista opera från 1791 är mångas favorit. Vi bjuds på den sagolika kärlekshistorien och Mozarts tidlösa musik. Efteråt går bussen tillbaka till hotellet.

Söndag 10 augusti

Frukostbuffé på hotellet. Vi unnar oss en skön sovmorgon och lämnar hotellet vid 11.30-tiden. Vägen tillbaka hem går via färjan från Puttgarden till Rödbyhavn och över Öresundsbron med avsläpp i Malmö, Lund, Landskrona och Helsingborg. (17.00 i Malmö och 18.45 i Helsingborg är våra beräknade ankomsttider.)

BK TRAVEL SOLUTIONS

- Resmål:** Eutiner Festspiele & NordArt 2025
- Datum:** 8 - 10 augusti 2025
- Logi:** **Bad Malente: Hotel Dieksee.** Hotellet är ett traditionsrikt och familjärt hotell med ca 70 bekväma rum av varierande storlek och inredning. Hotellet ligger vackert utmed Diekseepromenade intill sjön Dieksee. På hotellet finns inomhuspool, bastu och spa-avdelning (öppettider 07-22). Bar, café & restaurang Louise. <https://ligula.se/collection/hotel-dieksee/>
- Pris:** **SEK 8 950:-/person** i delat dubbelrum
- I priset ingår:** 2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé
2 middagar exkl. dryck
Modern helturistbuss för samtliga transporter
Öresundsbron t/r
Färjeöverfart Rödbby-Puttgarden t/r
Biljett i bästa kategori till West Side Story
Biljett i bästa kategori till Trollflöjten
Entrée och guidat besök på NordArt 2025 Rendsburg
Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander)
Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketrese moms 2,67 %
- Frivilliga tillägg:** Enkelrum: 1 300:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris
- Villkor:** Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t. ex. valutakursförändringar. Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.
- Övrigt:** Hotellet har tre våningsplan. Det finns hiss, men inte till det översta våningsplanet. Meddela vid bokning om du har svårt att gå i trappor.
- Information:** BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) *eller* mail: info@bktravelsolutions.se
- Anmälan:** Du bokar in dig via denna länk: <https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250808bktseutinerfestspiele/>
Här anger du personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du meddelar vem du delar rum med, eventuella allergier, matpreferenser mm. Räkna med att det tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan. Om du saknar någon uppgift kan du markera med --- och komplettera uppgiften i ett mail till oss vid ett senare tillfälle. Hör av dig om du behöver hjälp eller undrar över något. Det finns 40 platser på resan. Först till kvarn!

BKJ 250127